1 ﬂ_,l'

PROVINCIA REGIONALE DI MESSINA

3 DIPARTIMENTO - 22 UFFICTO DIRIGENFLALL
Valorizzarione Patrimonio Immobilinre ¢ Turismo

L. Promozione Attivitd Toristicle X

Rep. Genle N /E4

@ -

del Eﬂ'ﬂ-f“

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N 3“““ del_£0-02- zots

Oggetto:  Partecipazione della Provineia Repionale di Messina alla  Borsa
Interpazionale del Turismo di Milane BIT 2011. Impegno di spesa della somma
complessiva di € 8.950,00 IVA compresa, per progetto di organizzazione eventi alla
Bit.

IL DIRIGENTE

PREMESS0 che la Provincia Regionale di Messina parteciperd alla Borsa Internazionale
del Turismo BIT 2011 che si terrd a Milano dal 17 al 20 febbraio 2011 con un propric stand
inserito nell’area dell Unione Regionale delle Province della Sicilia (UTRPS);

CHE nell’ambito della Bit, quest’anno, oltre alle funzioni di presidio & coordinamento tra i
varl distretti e comprensori turistici, sono previsti, in un ampio spazio destinato, cventi per
poter meglio presentare aleune iniziative e tematiche di rilevante interesse taristico,

VISTO il progette presentato dalla ditta TAQ S.CS8., che opera nel campo
dell’organizzazione di eventi nell®ambito culturale- turistico, che prevede I’orzanizzazione
di n. 4 incontri da tenersi nell’area Eventi dello stand assegnato all"URPS dentro cui ricads
lo spazio espositivo della Provincia Regionale di Messina:

CONSIDERATO  che il progetto presentato dalla Dilta TAO 5.C.8, ha caratteristiche
uniche e fortemente caratterizzanti grazie alla presenza di autorevoli personalita del mondo
del torismo, della cultura e della comunicazione, idonce alla promozione dei prodott

turistici del territorio provineiale;

FRESOQ ATTO del preventive di spesa  allegato a detto progettn, che ammonta a €
§.950,00 {OctomilanovecentocinguantaD0) compreso di TVA, ove dovala:

VISTO Iart. 163 del D Lgs n. 267 del 2000

CONSIDERATO CHE, in attesa di approvazione del Bilancic 2011, la somma occorrenle
di € 893000 [Ottomilanovecentocinguanta/10)  pud trovare copertura al cap. 2730
utilizzando © 212 dello stanziamento 2010 dell'intervento 1010903 che presenta la relativa
disponibilith per Ia realizzazione dell’iniziativa descritta in narrativa;

VISTE le LLRR. n. 4891 & n, 302000 che disciplinano I'Ordinamento degli EELL. in
Sicilia;

VISTI gli artt. 4 ¢ 17 del DLGS. n 1652001 che, attribuisce ai Dirigenti la gestione
finanziaria, tecnica ed amministrativa;

VISTA la LR n 10/20035;




VISTO [o Statuto Provinciale
Sulla base delle divettive impartite dal Sig. Presidente;
DETERMINA

APPROVARE per le motivazioni espresse in narmativa, il progetto presentato dalla ditta
FAQ 5.CE., per Morganizzazione di eventi della Provincia Regionale di Messing alla Borsa
[nternazionale def Turismeo di Milano ~ BIT 2011 che si terrd 2 Milano da 17 al 20 febbraio
2011

IMPEGNARE la somma occorrente di € 8 950,00 (QUomilanovecentocinguanta'D0T)y al
cap. 2750 wtilizzando 1 2412 dello stanziamento 2010 dell intervento 1010903 che presenta
la relativa disponibilith per la realizzarione delliniziativa descritta in namativa:

DARE ATTO che alla liquidazione si provvederd con successiva disposizione dirigenziale,
previa presentazione di documentazione in regola con gli adempimenti fiscali:

TRASMETTERE copia della presente agli Uffici di Ragioneria;

Il presente atto diventerd esecutivo a norma di legge acquisito il visto di regolarith
contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Ragionicre Generale, che
sard allegato al presente per divenirne parte integrante.

51 antorizza 1l prelieve
dal cap. 273

I Capor i Gabinetto
dott, Antonino Carbonarg

!

se IR, 17 LD, 77 U0 - INEECHI E Pasem / f

SN j

GrONELTE EJ-F-Z:‘H){} E'Ljéﬂ” | e || )
g ] SR _@ ii;, |




